ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA “TIPO A”
SIMPLES REMOÇÃO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TRIUNFO – PB, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA E NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00019/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20.50

SECRETARIA DE SAÚDE 500 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 500 RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS 571 TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO REFERENTES A

CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES VINCULADOS À SAÚDE
RECURSOS DA EMENDA IMPOSITIVA Nº 635/2024 21.30 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TRIUNFO. VIGÊNCIA: até 11/11/2025. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Triunfo e: CT Nº 00073/2024 - 11.11.24 - DICAL - VEICULOS,
PECAS E SERVICOS LTDA - R$ 305.000,00.